- Execução de sistema de cobertura em policarbonato; - Execução de
sistema de cobertura com telha termoacústica; Demais serviços complementares de engenharia,
necessários à perfeita execução do objeto, conforme detalhamento constante no memorial descritivo.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.027.854,26 (dois milhões, vinte e sete mil, oitocentos e
cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 25/02/2026 - 09:00 (horário de Brasília).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto por Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

TIPO DE OBJETO: Obras e Serviços de Engenharia Comum.

CLASSIFICAÇÃO: escopo.

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 25/02/2026 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Data e horário de início da fase de lances: 25/02/2026 - 09:00 (horário de Brasília).

2.7. Modo de disputa: Aberto, sem inversão de fases.

2.8. Valor total estimado da contratação: R$ 2.027.854,26 (dois milhões, vinte e sete mil, oitocentos e
cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos).

2.9. Critério de Julgamento: Maior Desconto por Lote, conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao
licitante a participação em quantos itens/lotes forem de seu interesse. Caso esta licitação contenha lotes de
participação reservada a ME/EPP, tal informação constará nas informações do respectivo item, conforme